

# Outpost Intl. ApS

Store Kongensgade 75,

1264 København K

CVR-nr. 42321095

## Årsrapport 2022/23

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-01-2024

---

Jes Hage Thomsen  
Dirigent

**Outpost Intl. ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

**Outpost Intl. ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Outpost Intl. ApS Store Kongensgade 75, 1264 København K
E-mail	jes@outpost.gallery
CVR-nr.	42321095
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Jes Hage Thomsen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kunsthandel og galleri virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 57.511, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 306.687, og en egenkapital på kr. 184.986.

Udviklingen anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Outpost Intl. ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>277.856</b>	<b>201.453</b>
Personaleomkostninger		-198.045	-84.725
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.811</b>	<b>116.728</b>
Andre finansielle indtægter		60	372
Finansielle omkostninger		-624	-3.862
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.247</b>	<b>113.238</b>
Skat af årets resultat		-21.736	-25.762
<b>Årets resultat</b>		<b>57.511</b>	<b>87.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.511	87.476
<b>Resultatdisponering</b>		<b>57.511</b>	<b>87.476</b>

Outpost Intl. ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		42.807	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.807</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.807</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.050	0
Andre tilgodehavender		0	22.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.050</b>	<b>22.104</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>256.830</b>	<b>162.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>263.880</b>	<b>184.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>306.687</b>	<b>184.735</b>

**Outpost Intl. ApS****Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		144.986	87.476
<b>Egenkapital</b>		<b>184.986</b>	<b>127.476</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.713	12.024
Selskabsskat		47.498	25.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.755	3.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.735	6.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>121.701</b>	<b>57.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>121.701</b>	<b>57.259</b>
<b>Passiver</b>		<b>306.687</b>	<b>184.735</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

## **Noter**

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet, Store Kongensgade 75, 1264 København, med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

#### **Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

#### **Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.